
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftpistole  2019   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Deffingen 1   3 : 0   4 : 0 1395 Ringe Schnitt 1395,00
2 SSV Moosdeifl Riedheim 1   3 : 0   3 : 1 1407 Ringe Schnitt 1407,00
3 K. K. priv. SG Günzburg 1   3 : 0   3 : 1 1367 Ringe Schnitt 1367,00
4 SV Wasserburg 1929 e.V. 1   0 : 3   1 : 3 1358 Ringe Schnitt 1358,00
5 K. K. priv. SG Günzburg 2   0 : 3   1 : 3 1346 Ringe Schnitt 1346,00
6 Frisch-Auf Rettenbach 1   0 : 3   0 : 4 1322 Ringe Schnitt 1322,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Deffingen 1 3 Ringe St.R 4 :
 Schmidt Dieter 346 1
 Mayer Martin 353 1
 Sauter Harald 348 1
 Eberle Rolf 348 1

1395

Frisch-Auf Rettenbach 1 0 Ringe St.R 0
 Mayer Edgar 341 0
 Wiedenbeck Jochen 329 0
 Birk Christoph 328 0
 Stricker Herbert 324 0

1322
K. K. priv. SG Günzburg 1 3 Ringe St.R 3 :
 Eberle Herbert 351 0
 Heidbrink Ludwig 351 1
 Distl Fritz 340 1
 E  Tillmann Christian 325 1

1367

SV Wasserburg 1929 e.V. 10 Ringe St.R 1
 Stocker Martina 361 1
 Dreher Johannes 342 0
 Dreher Miriam 332 0
 Schischke Samantha 323 0

1358
SSV Moosdeifl Riedheim 1 3 Ringe St.R 3 :
 Edelmann Erwin 355 1
 Edelmann Oskar 359 1
 Gobba Klaus 350 1
 Messerschmidt Siegfried 343 0

1407

K. K. priv. SG Günzburg 2 0 Ringe St.R 1
 Jeckle Manfred 350 0
 Köhler Manfred 335 0
 Schmidt Patricia 313 0
 E  Heidbrink Gabriele 348 1

1346

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Stocker Martina SV Wasserburg 1929 e.V. 1 361 Ringe

Edelmann Oskar SSV Moosdeifl Riedheim 1 359 Ringe

Edelmann Erwin SSV Moosdeifl Riedheim 1 355 Ringe

Mayer Martin SV Deffingen 1 353 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2019 - Offene Klasse 1

alle Gruppen

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706591 Stocker Martina 35 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 361 361.00

2 70700348 Edelmann Oskar 60 SSV Moosdeifl Riedheim 11 359 359.00

3 70700347 Edelmann Erwin 50 SSV Moosdeifl Riedheim 11 355 355.00

4 70705246 Mayer Martin 38 SV Deffingen 1 1 353 353.00

5 70700190 Heidbrink Ludwig 62 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 351 351.00

6 70706749 Eberle Herbert 55 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 351 351.00

7 70700213 Jeckle Manfred 71 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 350 350.00

8 70700362 Gobba Klaus 59 SSV Moosdeifl Riedheim 11 350 350.00

9 70700471 Eberle Rolf 62 SV Deffingen 1 1 348 348.00

10 70707091 Sauter Harald 45 SV Deffingen 1 1 348 348.00

11 70706454 Heidbrink Gabriele 61 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 348 348.00

12 70705661 Schmidt Dieter 61 SV Deffingen 1 1 346 346.00

13 70700908 Messerschmidt Siegfried 64 SSV Moosdeifl Riedheim 11 343 343.00

14 70709124 Dreher Johannes 28 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 342 342.00

15 70701815 Mayer Edgar 64 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 341 341.00

16 70700159 Distl Fritz 70 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 340 340.00

17 70708046 Köhler Manfred 47 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 335 335.00

18 70706717 Dreher Miriam 33 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 332 332.00

19 70706275 Wiedenbeck Jochen 63 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 329 329.00

20 70701671 Birk Christoph 53 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 328 328.00

21 70702696 Tillmann Christian 36 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 325 325.00

22 70701861 Stricker Herbert 45 Frisch-Auf Rettenbach 1 1 324 324.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70708683 Schischke Samantha 27 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 323 323.00

24 70707868 Schmidt Patricia 53 K. K. priv. SG Günzburg 2 1 313 313.00
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